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Delegationsbeslut Förvaltning Kultur och skola 
Stab 
Beatrice Adler, Administratör Datum 

2024-04-26 
Diarienummer 
DNKS240202 

Driftnämnden Kultur och Skola 

Projekt Konstbildningsträff om Samtidskonst, sökande: 
Distriktsstyrelsen för Riksförbundet Sveriges 
Konstföreningar 

Beslut enligt 3.12.1.5 i Driftnämnden Kultur och Skolas förteckning över delegerande 
ärenden. 

Beslut 

Förvaltningschef beslutar att medfinansiera projektet med 18 500 kronor. 

Sökandes sammanfattning 

Distriktsstyrelsen i Halland har som främsta uppgift att på olika sätt stödja de 
konstföreningar som är medlemmar i Riksförbundet Sveriges Konstföreningar och 
hemmahörande i Halland. Inom distrikt Halland är 15 föreningar anslutna till 
Riksförbundet Sveriges Konstföreningar. Av dessa är 7 arbetsplatsanknutna och 9 allmänna 
konstföreningar. Konstföreningarna är belägna i hela Halland med fokus omkring 
Halmstad, Varberg, Falkenberg och Kungsbacka, även Unnaryd är representerad bland 
medlemsföreningarna. Med detta sagt kan den planerade konstaktiviteten, som vi söker 
medel för få en spridning över hela Halland.Konstföreningarnas arbete är att väcka, 
underhålla och utveckla intresset för och kunskap om konst med betoning på samtidskonst 
bland såväl medlemmar som allmänheten. I detta ideella arbete genomför 
konstföreningarna ett omfattande arbete med planering och genomförande av olika 
aktiviteter t ex utställningar, inköp av konst till konstlotteri, konstresor, föreläsningar mm. I 
Hallands Kulturstrategi och Kulturplan 2021-2024 betonas vikten av ”Att främja tillgång 
till samtidskonst, kunskap och bildning är avgörande för dialog, utveckling och för att 
tillgängliggöra och bredda deltagande i kulturlivet”(s.35).Det område inom konsten där 
kunskap och dialog fyller en oerhört viktig funktion är samtidskonsten. Många har svårt att 
förstå sig på samtidskonst. Man använder sig inte av gamla koder för förståelsen av 
samtidskonst och därför kan behövas nycklar till förståelsen. Mot denna bakgrund avser 
distriktsstyrelsen i Halland att genomföra en konstbildande aktivitet med tema 
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Samtidskonst i slutet av augusti 2024. Tanken är att öka kunskapen och dialogen i våra 
konstföreningar kring samtidskonst. Vi har därför bjudit in en föreläsare med gedigen 
kompetens inom området konstbildning; Åsa Mårtensson, konstutvecklare med 
övergripande ansvar för Konstfrämjandet i södra Sverige. Planen är att ledamöter/ 
medlemmar från medlemsföreningarna bjuds in till denna aktivitet en sen eftermiddag, 
torsdagen den 29 augusti, 2024, kl 17-20. Tema är: Samtidskonst ? Hur kan vi förstå och 
tänka kring samtidskonst? Vid detta tillfälle ges även möjlighet till dialog och utbyte av 
erfarenheter mellan konstföreningarna. 

Finansiering 

Anslaget för utvecklingsmedel. 

 

Förvaltning Kultur och skola 

  
Karin Wettermark Jonsson 
Förvaltningschef 

 

 

Beslutet delges 
Distriktsstyrelsen för Riksförbundet Sveriges Konstföreningar 

 

Blanketten ska lämnas till sekreteraren för anmälan vid nästkommande sammanträde med 
styrelsen/nämnden. 
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